СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

15.12.2016  №  754/2016

	Об утверждении Плана основных мероприятий, проводимых  администрацией муниципального округа Тверской города Москвы в 2017 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве,  Совет депутатов решил:

1. Утвердить План основных мероприятий,  проводимых  администрацией муниципального округа Тверской города Москвы в 2017 году (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и  разместить на официальном сайте  муниципального округа по адресу: www.adm-tver.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  временно исполняющего полномочия главы муниципального округа Тверской П.А. Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской                              П.А. Малышев

                                                                               Приложение  к решению Совета депутатов
                                                                                муниципального округа Тверской
                                                                                 от 15.12.2016 № 754 /2016

ПЛАН
основных мероприятий,  проводимых  администрацией муниципального округа Тверской города Москвы в 2017 году

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Время проведения
	Примерный охват (чел.)
	Примерная стоимость мероприятия, руб.
	Ответственный

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Районные выездные военно-патриотические мероприятия «День призывника» для старшеклассников и допризывной молодежи муниципального округа Тверской
	Подшефная воинская часть
	март-ноябрь

	100
	250 000
	Малышев П. А.

	2.
	Досуговое мероприятие для жителей муниципального округа Тверской «Виват, Победа!»
	место проведения уточняется
	май
	150
	200 000
	Малышев П. А.

	3.
	Досуговое мероприятие «Домовый праздник «Великий голос Победы. Юрий Левитан – наш знаменитый сосед»
	Воротниковский пер., д.2/11
	май
	100
	100 000
	Дугин С.А.

	4.
	Досуговое мероприятие для ветеранов муниципального округа Тверской
«Достояние Тверского»
	место проведения уточняется
	апрель-июнь
	100
	100 000
	Малышев П. А.

	5.
	Досуговое мероприятие для жителей муниципального округа Тверской «Историческая значимостьТверского района»

место проведения уточняется

сентябрь
	250
	[bookmark: _GoBack]100 000
	Малышев П. А.

	6.
	Досуговое мероприятие для жителей муниципального округа Тверской «Битва за Москву»

место проведения уточняется
	ноябрь
	150
	100 000
	Малышев П.А.

	7.
	Досуговое мероприятие для жителей муниципального округа Тверской
«Новогодняя елка»
	место проведения уточняется
	декабрь
	300
	450 000
	Малышев П. А.